关于2024年暑期社会实践“优秀通讯员”
拟评名单公示

研究生院、各学院团委:

经自主申报、学院推荐、专家评审，通过书记办公会，

最终评选出 2024年暑期社会实践优秀通讯员 20人。现将拟

评名单公示如下：

严 寒（202200594） 丁天华（202205074）

关文涵（202200423） 秦 溪（202307691）

丁佳渝（202200659） 张兰心（202207176）

顾佳仪（202300689） 田云木（202207344）

李洪非（202101321） 陈曼茜（202308889）

赖 鑫（202202109） 孙沛珧（202303283）

岳彩蓥（202203175） 党正雨（202208456）

喻正焜（202301162） 唐鸿林（20232201040）

孙佳怡（202301183） 吕雅琪（202207757）

郭安欣（202305935） 周登创（202301684）

公示期为 2024年 9月 8日—9日，若有异议，请在公示

期内以实名方式向校团委办公室反映，联系人：陈晓晴，联

系电话：028-87223780，邮箱：2902044585@qq.com。

共青团四川农业大学委员会

2024年 9月 8日

		2024-09-08T13:09:06+0800